
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/336/2022 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVI/276/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 37) 
zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVII/279/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 7/2022 r. z dnia 31.01.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2022 r. z dnia 
11.02.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVIII/287/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.,Uchwałą  Rady 
Gminy Gostycyn Nr XXXIX/296/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2022 r. 
z dnia 13.04.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/301/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2022 r. z dnia 29.04.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/2022 r. 
z dnia 25.05.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/311/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/2022 r. z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2022 r. 
z dnia 18.07.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLII/320/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2022 r. z dnia 23.08.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2022 r. 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLIII/324/2022 z dnia 13 września 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 70/2022 r. z dnia 16.09.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLIV/325/2022 z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2022 r. z dnia 30.09.2022 r.,  
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2022 r. z dnia 03.10.2022 r.,Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLV/333/2022 z dnia 13 października 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 85/2022 r. z dnia 14.10.2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 88/2022 r. z dnia 28.10.2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 36 605 763,67 zł  zwiększa się o kwotę  4 069 118,17 zł, po 
zmianie plan dochodów wynosi  40 674 881,84 zł, z tego: dochody majątkowe 5 323 058,32 zł, dochody 
bieżące 35 351 823,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie 41 621 309,87 zł zwiększa się o kwotę 1 678 599,74 zł po zmianie plan 
wydatków wynosi 43 299 909,61 zł, z tego: wydatki majątkowe 8 934 793,82 zł, wydatki bieżące 34 365 
115,79 zł, w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 11 445 171,21 zł, b) obsługa długu publicznego 449 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5907



2. Plan inwestycyjny na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości  2 625 027,77 zł  zostanie pokryty przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i   wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 625 027,77 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3 340 275,77 zł, rozchody w wysokości 715 248,00 złzgodnie 
z załącznikiem  nr 4.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie  107 693,89 zł kwotę przychodów w kwocie 15 984,67 zł która 
wynika z rozliczenia roku ubiegłego 2021 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie  85 178,56 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 38 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 49 379,00 zł  ze sprzedaży hurtowej napojów alkoholowych 
o pojemności do 300 ml oraz wydatki w kwocie 49 379,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
z zakresu gospodarowania odpadami ustala się w wysokości: 

1) dochody na kwotę    1 050 000,00 zł 

2) wydatki na kwotę     1 477 734,37 zł.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie  1 000 000,00 zł”.; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia sie Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości  1 000 000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w tym w wydatkach na uposażenia, 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

3) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący     obsługę budżetu Gminy. 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 26 000,00 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5907



2. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tyt. nagrody w konkursie „Rosnąca       
Odporność”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy oraz rekompensaty 
energetyczne, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5907



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/336/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 10.11.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 594 257,67 23 874,00 618 131,67  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 910,00 23 874,00 50 784,00  

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

26 910,00 23 874,00 50 784,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 557 737,89 2 888 418,57 8 446 156,46 

 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 726 368,00 2 888 418,57 5 614 786,57 
 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

2 693 731,00 2 888 418,57 5 582 149,57  
758   Różne rozliczenia 17 633 922,59 -2 599 629,63 15 034 292,96  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 700 954,68 -2 599 629,63 101 325,05  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 599 629,63 -2 599 629,63 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 222 762,95 11 688,00 1 234 450,95  

 80101  Szkoły podstawowe 55 750,13 11 688,00 67 438,13  

  0830 Wpływy z usług 30 312,00 11 688,00 42 000,00  
852   Pomoc społeczna 1 322 800,89 8 323,00 1 331 123,89  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 136 726,50 8 323,00 145 049,50  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

135 300,00 8 323,00 143 623,00 

 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
29 988,00 3 708 497,23 3 738 485,23 

 

 85395  Pozostała działalność 29 988,00 3 708 497,23 3 738 485,23  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 3 708 497,23 3 708 497,23 

 

855   Rodzina 6 391 129,00 27 947,00 6 419 076,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

242 053,00 27 947,00 270 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 182 053,00 27 947,00 210 000,00  
          

Razem: 36 605 763,67 4 069 118,17 40 674 881,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5907



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/336/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 10.11.2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 135 751,24 -108 535,00 1 027 216,24 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 208 094,75 -108 535,00 99 559,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

112 840,00 -108 535,00 4 305,00 

600   Transport i łączność 6 265 570,96 261 567,00 6 527 137,96 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 84 487,00 23 874,00 108 361,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 487,00 23 874,00 108 361,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 065 163,96 237 693,00 6 302 856,96 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

464 824,27 237 693,00 702 517,27 

750   Administracja publiczna 4 654 162,50 238 731,01 4 892 893,51 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 155 855,74 238 731,01 3 394 586,75 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 802 953,86 50 000,00 1 852 953,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

137 437,16 20 000,00 157 437,16 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

308 834,50 30 000,00 338 834,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 096,00 13 937,00 58 033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 031,22 54 794,01 188 825,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 320,00 70 000,00 259 320,00 

757   Obsługa długu publicznego 349 000,00 100 000,00 449 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

349 000,00 100 000,00 449 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

349 000,00 100 000,00 449 000,00 

758   Różne rozliczenia 131 000,00 598,00 131 598,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 598,00 2 598,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

0,00 598,00 598,00 

801   Oświata i wychowanie 9 397 934,09 33 895,14 9 431 829,23 

 80101  Szkoły podstawowe 5 630 451,00 11 688,00 5 642 139,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

86 117,00 -10 000,00 76 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 744,00 10 000,00 332 744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 245,00 11 688,00 107 933,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 349 108,36 22 207,14 371 315,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5907



  4300 Zakup usług pozostałych 342 693,36 22 207,14 364 900,50 

851   Ochrona zdrowia 292 007,56 -4 794,01 287 213,55 

 85131  Lecznictwo stomatologiczne 76 244,00 -4 794,01 71 449,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 794,01 -4 794,01 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 189 640,52 -2 580 406,63 2 609 233,89 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

233 399,00 -2 081,00 231 318,00 

  3110 Świadczenia społeczne 230 309,00 -2 081,00 228 228,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 170 551,50 10 404,00 180 955,50 

  3110 Świadczenia społeczne 169 125,00 10 404,00 179 529,00 

 85295  Pozostała działalność 3 613 600,82 -2 588 729,63 1 024 871,19 

  3110 Świadczenia społeczne 3 097 365,00 -2 550 000,00 547 365,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

126 370,70 -24 430,70 101 940,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29 989,38 -4 551,38 25 438,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3 269,55 -647,55 2 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 874,76 -4 100,00 85 774,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 710,43 -5 000,00 115 710,43 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
32 988,00 3 708 497,23 3 741 485,23 

 85395  Pozostała działalność 29 988,00 3 708 497,23 3 738 485,23 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 635 782,00 3 635 782,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 38 000,00 38 000,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 6 393,00 6 393,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 822,23 822,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 500,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

855   Rodzina 6 827 759,00 27 947,00 6 855 706,00 

 
85516 

 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

507 347,00 27 947,00 535 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 595,00 27 947,00 52 542,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 972 129,86 -7 900,00 2 964 229,86 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 474 734,37 3 000,00 1 477 734,37 

  
4100 

Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

15 500,00 3 000,00 18 500,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

45 900,00 -10 900,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 -10 900,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 474 516,55 9 000,00 483 516,55 

 92601  Obiekty sportowe 365 150,55 9 000,00 374 150,55 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

91 450,70 4 500,00 95 950,70 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21 056,61 2 500,00 23 556,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5907



  4300 Zakup usług pozostałych 26 950,00 2 000,00 28 950,00 

         

Razem: 41 621 309,87 1 678 599,74 43 299 909,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5907



             

            

Zał. nr 3  

do Uchwały Nr XLVI/336/2022  

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 10.11.2022 r. 

  

  Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 

Nakłady 

planowane na 

2022 r. 

Budżet gminy 
Kredyt 

pożyczka 

Przychody jst 

z niewykorz. 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu  

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Środki  UE Polski Ład 

 

1 010 1043 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy stacji 

uzdatniania wody (hydroforni) 

w miejscowości Kamienica 

wraz z budową sieci 

wodociągowej do miejscowości 

Gostycyn, gm. Gostycyn 

4 305,00 zł 4 305,00 zł           

 

2 010 1043 6100 
Budowa wodociągu w Wielkiej 

Kloni 
72 754,75 zł     72 754,75 zł       

 

3 010 1043 6100 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej w 

obrębie ulicy Pilskiej z drogami 

przyległymi w Gostycynie oraz 

sieci wodociągowej w obrębie 

ulicy Ptasiej w Pile 

22 500,00 zł     22 500,00 zł       

 

4 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo -rowerowej przy ul. 

Tucholskiej oraz skrzyżowania 

o ruchu okrężnym z ulicą 

Pilską w Gostycynie na 

115 620,00 zł 115 620,00 zł           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5907



odcinku od km 35+500 do km 

36+451 

5 600 60016 6050 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla transportu 

publicznego 

244 286,50 zł 244 286,50 zł           

 

6 600 60016 6100 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla transportu 

publicznego 

55 000,00 zł     55 000,00 zł       

 

7 600 60016 6370 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla transportu 

publicznego 

4 610 946,91 zł           4 610 946,91 zł 

 

8 600 60016 6100 
DROGI - WSPÓLNA 

SPRAWA 
135 532,00 zł     135 532,00 zł       

 

9 600 60016 6100 

Budowa drogi gminnej relacji 

Gostycyn - Przyrowa - Wielki 

Mędromierz 

52 275,00 zł     52 275,00 zł       

 

10 600 60016 6100 
Budowa ulicy Platanowej w 

Gostycynie 
51 660,00 zł     51 660,00 zł       

 

11 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 

Modrzewiowej w Pile od km 

0+000 do km 0+170 

217 967,07 zł 99 777,07 zł     118 190,00 zł     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5907



12 600 60016 
6058/ 

6059 

Przebudowa ulicy Świerkowej 

w miejscowości Piła, gmina 

Gostycyn w ramach zadania pn. 

„Utworzenie Lokalnego 

Centrum Integracji i 

Aktywizacji Społecznej w 

budynku Starego Tartaku w 

Górniczej Wiosce na potrzeby 

zajęć i szkoleń dla 

mieszkańców” 

476 425,78 zł 27 268,11 zł       449 157,67 zł   

 

13 600 60016 6100 

Utworzenie przejścia dla 

pieszych w obrębie 

skrzyżowania ulicy Bydgoskiej 

z ulicą Półkole 

25 800,00 zł     25 800,00 zł       

 

14 600 60016 6050 

Modernizacja placu 

utwardzonego na działce nr 

873/5 

2 570,70 zł 2 570,70 zł           

 

15 600 60016 6050 
Budowa drogi relacji Bagienica 

- Pruszcz 
237 693,00 zł 237 693,00 zł           

 

16 630 63095 6050 

Modernizacjach pomostów na 

akwenach i ciekach wodnych 

zlokalizowanych na terenie 

Gminy Gostycyn 

23 370,00 zł 23 370,00 zł           

 

17 700 70005 6100 

Termomodernizacja obiektów 

komunalnych na terenie Gminy 

Gostycyn 

215 994,20 zł     215 994,20 zł       

 

18 700 70005 6100 
Budowa targowiska w 

Gostycynie 
29 078,66 zł     29 078,66 zł       

 

19 700 70005 6060 
Zakup działki nr 519/20 w m. 

Kamienica 
29 900,00 zł 29 900,00 zł           

 

20 700 70007 6100 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby 

utworzenia lokali socjalnych w 

Kamienicy 

20 000,00 zł     20 000,00 zł       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5907



21 750 75023 6100 
Termomodernizacja  obiektów 

na terenie gminy Gostycyn 
219 832,60 zł     219 832,60 zł       

 

22 750 75023 6050 

Poprawa warunków higieny 

pracy celem zapobiegania 

rozwojowi chorób płuc, w tym 

COVID-19 w urzędzie gminy 

w Gostycynie poprzez montaż 

klimatyzacji 

92 500,00 zł 92 500,00 zł           

 

23 750 75077 6067 

Zakup sprzętu komputerowego 

w ramach projektu „Cyfrowa 

gmina” 

92 145,30 zł         92 145,30 zł   

 

24 754 75412 6100 

Utworzenie Gminnego 

Centrum Bezpieczeństwa 

Mieszkańców 

746 521,09 zł     746 521,09 zł       

 

25 754 75412 6100 
Modernizacja remizy OSP w 

Łyskowie 
9 000,00 zł     9 000,00 zł       

 

26 754 75412 6100 
Modernizacja stolarki okiennej 

remizy OSP w Wielkiej Kloni 
4 340,01 zł     4 340,01 zł       

 

27 754 75412 6060 

Zakup samochodu dla jednostki 

OSP Gostycyn na potrzeby 

przeciwdziałania rozwojowi 

pandemii COVID-19 

45 000,00 zł 45 000,00 zł 

 

        

 

28 754 75411 6170 

Wpłata na doposażenie 

jednostki ratowniczo gaśniczej 

Powiatowej Straży Pożarnej w 

Tucholi 

2 000,00 zł 2 000,00 zł           

 

29 754 75495 6100 
Rozbudowa gminnego 

monitoringu wizyjnego 
10 000,00 zł     10 000,00 zł       

 

30 801 80101 6050 

Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania części 

obiektu Szkoły Podstawowej w 

Pruszczu w celu utworzenia 

gabinetu pielęgniarki 

30 000,00 zł 30 000,00 zł           

 

31 851 85195 6060 

Zakup samochodu na potrzeby 

szczepień przeciwko COVID-

19 

26 256,00 zł 26 256,00 zł           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5907



32 851 85131 6060 

Zakup sprzętu medycznego do 

gabinetu stomatologicznego na 

potrzeby ochrony zdrowia w 

tym problemów zdrowotnych 

spowodowanych COVID-19 

34 949,99 zł 34 949,99 zł           

 

33 852 85202 6100 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby 

utworzenia Rodzinnego Domu 

Pomocy w Wielkim 

Mędromierzu 

25 830,00 zł     25 830,00 zł       

 

34 900 90015 6100 

Budowa oświetlenia drogi 

gminnej nr 010568C - Ulicy 

Kajakarskiej w Gostycynie 

100 438,27 zł     100 438,27 zł       

 

35 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w Małej Kloni 
1 652,29 zł 1 652,29 zł           

 

36 900 90015 6100 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w Małej Kloni 
58 112,95 zł     58 112,95 zł       

 

37 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 

boiska orlik w Pruszczu 
51 000,00 zł 51 000,00 zł           

 

38 900 90015 6100 

Budowa oświetlenia przejścia 

dla pieszych w miejscowości 

Łyskowo, gm. Gostycyn 

6 000,00 zł     6 000,00 zł       

 

39 900 90015 6100 
Budowa oświetlenia ulicy 

Tucholskiej w Pruszczu 
10 230,00 zł     10 230,00 zł       

 

40 900 90015 6100 

Budowa oświetlenia ulic 

Dworcowej i literackiej w 

Gostycynie 

8 800,00 zł     8 800,00 zł       

 

41 900 90015 6100 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego pozostającego na 

majątku Gminy Gostycyn 

49 066,98 zł     49 066,98 zł       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5907



42 921 92109 6050 

Wyrównywanie szans 

mieszkańców sołectwa Wielka 

Klonia w dostępie do 

uniwersalnych dóbr życia 

społecznego i kulturalnego 

poprzez remont i docieplenie 

budynku Wiejskiego Domu 

Kultury 

103 745,98 zł 103 745,98 zł           

 

43 921 92109 6100 

Wyrównywanie szans 

mieszkańców sołectwa Wielka 

Klonia w dostępie do 

uniwersalnych dóbr życia 

społecznego i kulturalnego 

poprzez remont i docieplenie 

budynku Wiejskiego Domu 

Kultury 

400 000,00 zł     400 000,00 zł       

 

44 921 92109 6100 

CIEPŁY KĄT – 

termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi 

obiektów użyteczności 

publicznej w gminie Gostycyn 

19 310,00 zł     19 310,00 zł       

 

45 921 92195 6050 

Budowa wiaty do ekspozycji 

zabytkowego samochodu 

pożarniczego w m. Wielki 

Mędromierz 

2 583,00 zł 2 583,00 zł           

 

46 921 92109 6058 

Wyposażenie budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie w sprzęt niezbędny 

do rozwoju zespołów 

artystycznych 

41 871,00 zł         41 871,00 zł   

 

47 921 92109 6059 

Wyposażenie budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie w sprzęt niezbędny 

do rozwoju zespołów 

artystycznych 

25 099,79 zł 25 099,79 zł           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5907



48 926 92695 6050 

Utworzenie miejsca rekreacji i 

wypoczynku na działce 68/23 

w Małej Kloni - Poprawa 

jakości życia mieszkańców w 

Małej Kloni 

2 214,00 zł 2 214,00 zł           

 

49 926 92695 6050 

xD- zakup sprzętu do rozwoju 

pasji sportowych, muzycznych, 

czytelniczych i innych 

zainteresowań dla młodych i 

aktywnych mieszkańców 

Gminy Gostycyn 

6 765,00 zł 6 765,00 zł           

 

50 926 92695 6050 

AKTYWNOŚĆ-ROZWÓJ-

TRADYCJA - wspieranie 

aktywności mieszkańców na 

obszarach popegeerowskich w 

gm. Gostycyn 

6 642,00 zł 6 642,00 zł           

 

51 926 92695 6100 

AKTYWNOŚĆ-ROZWÓJ-

TRADYCJA - wspieranie 

aktywności mieszkańców na 

obszarach popegeerowskich w 

gm. Gostycyn 

44 895,00 zł 

    

44 895,00 zł       

 

52 926 92601 6100 
Budowa podświetlenia boiska 

w miejscowości Gostycyn 
10 500,00 zł     10 500,00 zł       

 

53 926 92601 6050 

Doposażenie istniejącego 

boiska szkolnego w Pruszczu - 

poprzez montaż miejsc do 

siedzenia 

3 813,00 zł 3 813,00 zł   

 

      

 
        Suma: 8 934 793,82 zł 1 219 011,43 zł 0,00 zł 2 403 471,51 zł 118 190,00 zł 583 173,97 zł 4 610 946,91 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5907



Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XLVI/336/2022 

Rady Gminy Gostycyn  

z dnia 10.11.2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 340 275,77 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 625 027,77 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 

715 248,00 

 

Rozchody ogółem:  715 248,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 715 248,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5907



Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVI/336/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

                          z dnia 10.11.2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 Z TYT. 

NAGRODY W KONKURSIE „ROSNĄCA ODPORNOŚĆ” 

 

 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

851 85195 2180 250 000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

Wydatki 

750 75023 4210 14 794,01 
Zakup środków czystości w celu zapobiegania 

rozwojowi COVID-19 

750 75023 6050 92 500,00 

Poprawa warunków higieny pracy celem 

zapobiegania rozwojowi chorób płuc, w tym 

COVID-19 w urzędzie gminy w Gostycynie 

poprzez montaż klimatyzacji 

754 75412 6060 45 000,00 
Zakup samochodu dla jednostki OSP Gostycyn na 

potrzeby przeciwdziałania COVI-19 

851 85131 6060 34 949,99 

Zakup sprzętu medycznego do gabinetu 

stomatologicznego na potrzeby ochrony zdrowia 

w tym problemów zdrowotnych spowodowanych 

COVID-19 

851 85131 4210 30 000,00 

Zakup sprzętu medycznego do gabinetu 

stomatologicznego na potrzeby ochrony zdrowia 

w tym problemów zdrowotnych spowodowanych 

COVID-19 

851 85131 4300 6 500,00 

Zakup usługi dotyczącej  sprzętu medycznego do 

gabinetu stomatologicznego na potrzeby ochrony 

zdrowia w tym problemów zdrowotnych 

spowodowanych COVID-19 

851 85195 6060 26 256,00 
Zakup samochodu na potrzeby szczepień 

przeciwko COVID-19 

Razem planowane wydatki: 250 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5907



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLVI/336/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 10.11.2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 -DODATEK 

WĘGLOWY ORAZ REKOMPENSATY ENERGETYCZNE 

 

I. 

DODATEK WĘGLOWY 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 2 892 497,23 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc 

przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

Wydatki 

853 85395 3110 2 835 782,00 Środki na wypłatę w ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4010 30 000,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

  4110 5 015,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4120 700,23 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4210 15 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4300 6 000,00 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

Razem planowane 

wydatki: 
2 892 497,23  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5907



II. 

 

REKONPENSATY ENERGETYCZNE 

 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 816 000,00 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc 

przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach z 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw  

Wydatki 

853 85395 3110 
     

800 000,00 

Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4010 8 000,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4110 1 378,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4120 122,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Rekompensaty energetyczne dla 

gospodarstw domowych” 

  4210 3 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4300 3 000,00 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

Razem planowane 

wydatki: 
816 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Punkt 6



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-16T09:55:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




